

Årsredovisning
för
Ledningsteknik i Väst AB
559427-2923

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Atle Berg, Styrelseledamot
2025-10-02

Styrelsen för Ledningsteknik i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tjänster inom relining av befintliga ledningsystem samt spolning, rengöring, provtryckning, inspektion och byte av rör.

Företaget har sitt säte i Uddevalla kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under året. Från och med mars 2025 har bolaget inte haft några anställda. Planen är att bolaget ska avvecklas.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24
Nettoomsättning	438	1 062
Resultat efter finansiella poster	54	6
Soliditet (%)	44,7	15,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		4 864	29 864
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 864	-4 864	0
Årets resultat			42 714	42 714
Belopp vid årets utgång	25 000	4 864	42 714	72 578

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 864
årets vinst	42 714
	47 578
disponeras så att	
i ny räkning överföres	47 578
	47 578

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

75 150

Övriga fordringar

26 196

22 048

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

85 264

Summa kortfristiga fordringar

26 196

182 462

Kassa och bank

Kassa och bank

136 245

11 740

Summa kassa och bank

136 245

11 740

Summa omsättningstillgångar

162 441

194 202

SUMMA TILLGÅNGAR

162 441

194 202

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 864	0
Årets resultat		42 714	4 864
Summa fritt eget kapital		47 578	4 864
Summa eget kapital		72 578	29 864
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 500	28 119
Övriga skulder		79 363	97 398
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	38 821
Summa kortfristiga skulder		89 863	164 338
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		162 441	194 202

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-03-22 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ledningen har för avsikt att avveckla bolaget.

Årsredovisningen beslutades 2025-09-29

Atle Berg
Atle Berg

2025-09-30

Joakim Tamm
Joakim Tamm

2025-09-30